



Konu : Thomson Reuters Kıymetleri Hk.

Tarih:07.03.2019

Kayıt:08.03.2019/42409744

T.C.  
TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrükler Genel Müdürlüğü'ne

Genel Müdürlüğünüzün **25.01.2018 tarihli,31526802 sayılı yazılarında** “ Bilindiği üzere, beyan edilen kıymetin gerçeklik veya doğruluğunun incelenmesinde gümrük idarelerince veri/referans bilgilerin kullanılması mümkündür. Referans/veri fiyat bilgileri, gümrük idareleri tarafından ithal eşyasının gümrük kıymeti esas değerler olarak kullanılmamakta, kıymet tespitinde gümrük idaresinin beyanın gerçekliği ve doğruluğu konusunda yapılacak incelemede yol gösterici mahiyette kullanılmaktadır.

**Bu kapsamda, “Polipropilen-kopolimer” cinsi eşyanın Thomson Reuters alınan kıymetleri periyotlar halinde “Kıymet Veri Bankası”nda Petrokimyasal Ürünler başlığı altında yayımlanacaktır.”**hususlarına yer verilmesine rağmen

“Polipropilen-kopolimer” cinsi eşyanın Thomson Reuters alınan kıymetleri **en son EKİM 2018 tarihinde “Kıymet Veri Bankası”nda Petrokimyasal Ürünler başlığı altında yayınlanmış olup o tarihten bugüne kadar geçen yaklaşık 5 aya yakın bir süredir “Polipropilen-kopolimer” cinsi eşyanın Thomson Reuters alınan kıymetleri yayınlanmamıştır.**

Dünyada ve ülkemizdeki ekonomik dalgalanmalar doğrultusunda tüm ürünlerde olduğu gibi Polipropilen-kopolimer cinsi eşyalarında ulusal ve uluslararası fiyatlarında iniş ve çıkışlar meydana gelmektedir. İthalatçı firmalar bugünün dalgalanan ekonomik koşullarında ithal edecekleri “Polipropilen-kopolimer” cinsi eşyayı ithal ederken güncel fiyatlara göre aldığı faturadaki kıymetleri beyan ederken Gümrük İdareleri tarafından en son **01 Ekim 2018** tarihinde yayınlanan **Thomson Reuters kıymetleri** baz alınmaktadır. Bu durumda da beyanla muayene arasındaki farklılıklar gündeme gelmekte bu durum ithalatçı ve imalatçı firmalara ek yükümlülük ve maliyet getirmektedir.

Yine Genel Müdürlüğünüzün **02.06.2010 tarihli. 12299 sayılı yazılarının Genel Uygulama başlığının**

**1.Maddesinde**“Referans fiyat hesaplaması yoluyla tespit edilen kıymetler doğrudan gümrük kıymeti olarak esas alınmayacak, risk analizi aracı olarak değerlendirilecektir. Beyan edilen kıymetin bu fiyatlardan düşük olması halinde 2006/6 sayılı Genelge çerçevesinde işlem yapılacaktır.”

**2.Maddesinde**“Gümrük idaresinin beyan edilen kıymetin gerçeklik veya doğruluğundan şüpheye düşmesi nedeniyle 2006/6 sayılı Genelge çerçevesinde işlem yapması ve yükümlüsünün kendisinden istenilen ilave bilgi ve belgeleri ibraz etmesi durumundan, ibraz edilen bilgi ve belgelerin, beyanın doğruluğunu tevsik edip etmediği ve gümrük idaresinin şüphelerini ortadan kaldırıp kaldırmadığı yönünden incelenmesi gerekir.”

Denilerek Satış Bedeli Yöntemini terk edilmesine dair işlemler açıklanmıştır.

Bu nedenlerle Sanayici, İmalatçı ve İhracatçıların zarara uğramaması, aynı zamanda Hazinesinin de vergi kaybının olmaması için Genel M d rl ğ n z n **25.01.2018** tarihli, **31526802** sayılı yazılarında belirtilen “Polipropilen-kopolimer” cinsi eřyanın Thomson Reuters alınan kıymetlerinin periyotlar halinde "Kıymet Veri Bankası"nda Petrokimyasal  r nler bařlıđı altında yayınlanmasına periyodik olarak devam edilmesi veya Uluslararası ve  lkemizdeki ekonomik dalgalanmalar da dikkate alınarak bu  r nler i in referans kıymetinin yayınlanmayacak ise g ncel faturaların dikkate alınarak iřlem yapılması gerektiđi y n nde t m G m r k İdarelerinin talimatlandırılması hususunu;

**Takdirlerinize arz ederiz.**

Saygılarımızla,



**Ashihan CELEBİ**

Ankara G m r k M řavirleri Derneđi  
Y netim Kurulu Bařkanı



**Orhan KATTAř**

Bursa G m r k M řavirleri Derneđi  
Y netim Kurulu Bařkanı



**Serdar KESKİN**

İstanbul G m r k M řavirleri Derneđi  
Y netim Kurulu Bařkanı



**Tařkın DALAY**

İzmir G m r k M řavirleri Derneđi  
Y netim Kurulu Bařkanı



**H seyin SARIDAĐ**

Mersin G m r k M řavirleri Derneđi  
Y netim Kurulu Bařkanı